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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK KUCOVE

Nr. /35 7 Prot. ' " Kucové, mé 7. 2572026

VENDIM -
Nr 2% Daté? O3/2026

«PER MIRATIMIN
PLANIT TE INTEGRITETIT PER BASHKINE KUCOVE
2026-2028”

Né mbéshtetje ligiit 8417 date 21/10/1998,”Kushtetuta ¢ Republikes se Shqiperise”.e
ndryshuar ,ligjit 9936 date 26/06/2008 “Per Menaxhimin € Sisternit Buxhetor ne Republiken
e Shgiperise ,te ndryshuar , pika 2, nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 55 pika
3, t& Ligjit nr. 139/2015, “pgr vetégeverisjen vendore” (i ndryshuar),VKM nr 252 date
20/04/2023 ,"Per Strategjine Ndersektoriale ,per Decentralizimin dhe Qeverisjen Vendore
12023 — 2030 si edhe planit te saj te Veprimit 2023 — 2025,si edhe ne kuader te komponentit
“Zgjerimi i praktikes standarte te planifikimit te integritetit ne nivel vendore ¢, “ Mbeshtjetja
dhe avancimi i reformave te Qeverisjes Vendore”, Kryetarit i Bashkisé,1 propozon Késhillit
Bashkiak , :

VENDOSI :
1. Miratimin e Planit te Integritetit te Bashkise Kucove .

2. Ngarkohet Kryetari Bashkisé, Sekretari 1 Pergjithshem,te  gjitha Drejtorite €
Institucionit te Bashkise Kucove per zbatimin e ketij vendimi.

Ky vendim hyn n& fuqi sipas pércaktimeve 1€ pikés 6, t& nenit 55, t€ ligjit nr. 139/2015, “Pgr
vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Ky vendim u miratua me Ll vota pro, ~ vota kunder, " vota abstenim né
prezencé té 9\ Keshilltaréve.
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KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK
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